
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

NR XXIX/197/09 

z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjum oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zatwierdza się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granice ich obwodów 
w gminie i mieście Żmigród w brzmieniu zawartym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 143/XVII/2000 Rady Gminy i Miasta Żmigród z dnia 28 września 2000 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów ze zmia-
nami. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
JAN CZYŻOWICZ 
 
 
 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Żmigrodzie nr XXIX/197/09 z dnia 
3 czerwca 2009 r. 

 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów 
na terenie gminy i miasta Żmigród: 

 
I. Szkoły podstawowe: 

1. Szkoła Podstawowa w Barkowie z obwodem obejmującym sołectwa: Barkowo, Bychowo; Karnice, 
Kędzie, Łapczyce, przysiółki: Barkówko, Wierzbina, Szydłów oraz osady: Góreczki i Rogożowa. 

2. Szkoła Podstawowa w Korzeńsku z obwodem obejmującym sołectwa: Borek, Chodlewo, Dębno, 
Garbce, Korzeńsko, Laskowa, Przywsie. 

3. Szkoła Podstawowa w Powidzku z obwodem obejmującym sołectwa: Dobrosławice, Kanclerzowi-
ce, Kaszyce Milickie, Powidzko, Przedkowice, Sanie, Książęca Wieś, Osiek Duży oraz przysiółki: Bu-
kołowo, Osiek Mały i osady: Sieczków i Jamnik. 

4. Szkoła Podstawowa w Radziądzu z obwodem obejmującym sołectwa: Gatka, Niezgoda, Radziądz, 
Ruda Żmigrodzka, przysiółki: Czarny Las i Biedaszkowo oraz osady Szarlotka i Szarzyna. 

5. Szkoła Podstawowa w Żmigrodzie, ul. Szkolna 11, z obwodem obejmującym miasto Żmigród oraz 
sołectwa: Borzęcin, Grądzik, Kliszkowice, Morzęcino, Węglewo, Żmigródek oraz przysiółki: Klisz-
kowice Małe i osady: Nowe Domy, Nowik. 

 
II. Gimnazjum w Żmigrodzie, ul. Sienkiewicza 6, z obwodem obejmującym teren gminy i miasta Żmi-

gród. 
 
 


